
Zarządzenie nr 23/2024 

Wójta Gminy Bierzwnik 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowisko urzędnicze:  

„stanowisko: Dyrektor Żłobka Gminnego w Bierzwniku” 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) i w związku  

z §3 ust. 1 „Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze,  

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy Bierzwnik i jednostkach 

organizacyjnych gminy”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2013 Wójta Gminy 

Bierzwnik z dnia 18 lutego 2013 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 71/2016 r.  

z dnia 09.11.2016 r. 

Wójt Gminy Bierzwnik zarządza, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

„stanowisko: Dyrektor Żłobka Gminnego w Bierzwniku” 

w następującym składzie: 

1) Leszek Waloch – Sekretarz - Przewodniczący Komisji, 

2) Wanda Podhajna – Skarbnik Gminy –– Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Violetta Wieczorek – Kierownik Referatu Ogólnoorganizacyjnego – Członek 

Komisji, 

4) Dominika Szymoniak – Inspektor – Sekretarz Komisji. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik 

Aneta Kołuda 


